
Zarządzenie Nr 120.124.2022 

Wójta Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru końcowego zadania  pod nazwą:  

„ Zakup i dostawa materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach 

programu Laboratoria Przyszłości do Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

( Dz. U. z  2022 r. poz. 559)  zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do dokonania odbioru końcowego zadania pod nazwą:„ Zakup i 

dostawa materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach programu 

Laboratoria Przyszłości do Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach realizowanego 

na  podstawie  umowy  Nr Oś/1/2022/AŁM  zawartej  w  dniu 1 lutego 2022 r.                                 

w następującym składzie osobowym: 

 

1. Pan  Mateusz Jędras  - przedstawiciel inwestora 

2. Pani  Agnieszka Łuba Mendyk - przedstawiciel inwestora 

3. Pani Katarzyna Sulewska – przedstawiciel inwestora 

4. Pani Ewa Sidor – przedstawiciel inwestora 

 

§ 2 

 

Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru końcowego o którym mowa w § 1  i sporządzenie 

protokołu odbioru. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


